

ประมาณราคาก่อสร้าง

การประสานท่อระหว่างระบบ

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 8 ตำบลท่าข้าม อำเภอท่าแซะ จังหวัดชุมพร

แบบเลขที่

911002

ประมาณการโดย

นายภักดิ์พงษ์ อินทนา

เมื่อวันที่

2 พฤษภาคม 2560

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวนหน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน | | |
|----------|---|------------|--------------|-----------|--------------|----------|--------------------------|----------|------------|
| | | | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน | | | |
| 1 | ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 3" | 7.5 ท่อน | 1,905.00 | 14,287.50 | 150.00 | 1,125.00 | 15,412.50 | | |
| 2 | ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 4" | 5 ท่อน | 2,777.00 | 13,885.00 | 192.00 | 960.00 | 14,845.00 | | |
| 3 | ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 3/4" | 1 ท่อน | 47.00 | 47.00 | 40.00 | 40.00 | 87.00 | | |
| 4 | ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3" | 4 ตัว | 1,250.00 | 5,000.00 | } | 7,200.00 | 5,000.00 | | |
| 5 | ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 4" | 1 ตัว | 1,510.00 | 1,510.00 | | | 1,510.00 | | |
| 6 | ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3" | 2 ตัว | 1,375.00 | 2,750.00 | | | 2,750.00 | | |
| 7 | ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 4" | 4 ตัว | 1,640.00 | 6,560.00 | | | 6,560.00 | | |
| 8 | สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 4" | 1 ตัว | 1,990.00 | 1,990.00 | | | 1,990.00 | | |
| 9 | หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 4" | 18 ตัว | 320.00 | 5,760.00 | | | 5,760.00 | | |
| 10 | สามทางลดเหล็กอบสังกะสี dia 3" | 1 ตัว | 248.00 | 248.00 | | | 248.00 | | |
| 11 | สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน dia 4" | 1 ตัว | 1,970.00 | 1,970.00 | | | 1,970.00 | | |
| 12 | หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3" | 22 ตัว | 290.00 | 6,380.00 | | | 6,380.00 | | |
| 13 | ประตูน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 4" แบบพวงมาลัย | 1 ชุด | 8,860.00 | 8,860.00 | | | 16,060.00 | | |
| 14 | มาตรวัดน้ำ (ใบพัด 2 ชั้น) dia 4" | 1 ชุด | 21,250.00 | 21,250.00 | | | 21,250.00 | | |
| 15 | ก๊อคน้ำทองเหลือง dia 3/4" | 1 อัน | 320.00 | 320.00 | | | 320.00 | | |
| 16 | ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3" | 1 ตัว | 178.00 | 178.00 | | | 178.00 | | |
| 17 | ข้อต่อเกลียวนอก PVC. ชั้น 13.5 dia 3/4" | 5 ตัว | 4.00 | 20.00 | | | 20.00 | | |
| 18 | ประเก็นยาง dia 3" | 22 แผ่น | 20.00 | 440.00 | | | 440.00 | | |
| 19 | ประเก็นยาง dia 4" | 17 แผ่น | 28.00 | 476.00 | | | 476.00 | | |
| 20 | น็อตยึดหน้างาน | 224 ตัว | 20.00 | 4,480.00 | | | 4,480.00 | | |
| 21 | เทปพันเกลียว | 20 ม้วน | 12.00 | 240.00 | | | 240.00 | | |
| | รวมเงิน | | | 96,651.50 | | | | 9,325.00 | 105,976.50 |
| | คิดเป็นเงินค่างาน | | | | | | | | 105,970.00 |

ประมาณราคา.....นายช่างโยธาชำนาญ

(นายภักดิ์พงษ์ อินทนา)

หมายเหตุ

ปวงาน